CALLE DE SATICO Y LA CARRERA 1 ENTRE CALLES 21 Y 23 DE 

CALAMAR BOLÍVAR” según las especificaciones técnicas descritas en 

el documento técnico y MGA del proyecto identificado con el código 

BPIN 2025131400003, los cuales hacen parte integral del presente 

objeto contractual.. 

VALOR: 

TRES MIL CUATROCIENTOS DIECISÉIS MILLONES TRESCIENTOS 

NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 

M/CTE. ($3.416.398.264,00). 

PLAZO: 

SEIS (06) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio 

por las partes, previo el cumplimiento de los requisitos de 

Perfeccionamiento y legalización del contrato. 

GARANTÍA ÚNICA

[...]

legal, anexa póliza de cumplimiento estatal 430 47 

994000070943 - 0 con fecha de expedición el veintidós (22) 

mayo de 2025 por la compañía ASEGURADORA SOLIDARIA DE 

COLOMBIA identificada con NIT. 860.524.654-6, por un valor 

total asegurado de DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS 

MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA Y OCHO PESOS ($2.562.298.698), en beneficio de 

SERVICIOS INTEGRALES DEL ESTADO COLOMBIANO SIEC SAS 

SOCIEDAD DE ECONOMIA MIXTA 

– SIEC SEM SAS, expedida en Bogotá D.C, la cual cumple con las 

siguientes características: 

• CUMPLIMIENTO: Equivalente al diez por ciento (10%) del